公告编号：2016-032

证券代码：834534         证券简称：曼恒数字        主办券商：华融证券

上海曼恒数字技术股份有限公司

关于新增股份完成工商变更备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

上海曼恒数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年1月28日召

开2016年第一次临时股东大会，审议并通过了《关于上海曼恒数字技术股份有限

公司股票发行方案的议案》。经全国中小企业股份转让系统《关于上海曼恒数字

技术股份有限公司股票发行股份登记的函》（股转系统函【2016】3330号）确认，

公司本次股票发行7,766,000股，其中限售6,216,000股，不予限售1,550,000股。

截止本公告出具日，公司已经办理完成工商变更手续，并于2016年5月18日

取得了上海市工商行政管理局换发的营业执照。本次变更备案完成后，公司的总

股本增至50,966,000股，公司注册资本增加至人民币5096.6000万元。并取得变更

后的营业执照（统一社会信用代码为：91310000798931559J）。

特此公告。

上海曼恒数字技术股份有限公司

董事会

2016年5月18日